
Dz.U./S S155
12/08/2022
442831-2022-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:442831-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Ostrowiec Świętokrzyski: Usługi związane z odpadami
2022/S 155-442831

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Bodzechów
Krajowy numer identyfikacyjny: PL72
Adres pocztowy: ul. M. Reja 10
Miejscowość: Ostrowiec Św.
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Kod pocztowy: 27-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Bielska
E-mail: przetargi@ugb.pl 
Tel.:  +48 412653838
Faks:  +48 412655440
Adresy internetowe:
Główny adres: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-bodzechow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-bodzechow/odbieranie-i-zagospodarowanie-odpadow-
komunalnych-z-zamieszkalych-nieruchomosci-z-terenu-gminy-bodzechow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z zamieszkałych nieruchomości z terenu Gminy 
Bodzechów
Numer referencyjny: ZP.271.11.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:przetargi@ugb.pl
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-bodzechow
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-bodzechow/odbieranie-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-zamieszkalych-nieruchomosci-z-terenu-gminy-bodzechow
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-bodzechow/odbieranie-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-zamieszkalych-nieruchomosci-z-terenu-gminy-bodzechow
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S155
12/08/2022
442831-2022-PL

2 / 10

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Bodzechów, pochodzących z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy. Przedmiot zamówienia 
nie obejmuje odbierania
i zagospodarowania odpadów komunalnych powstałych na nieruchomościach niezamieszkałych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Gminy Bodzechów

II.2.4) Opis zamówienia:

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S155
12/08/2022
442831-2022-PL

3 / 10

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Bodzechów, pochodzących z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy. Przedmiot zamówienia 
nie obejmuje odbierania
i zagospodarowania odpadów komunalnych powstałych na nieruchomościach niezamieszkałych.
1.1. Na Przedmiot zamówienia składa się, w szczególności:
a) odbiór w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2025 r. odpadów komunalnych wymienionych
w tabeli nr 2 OPZ, wytworzonych na wszystkich nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy na 
terenie Gminy Bodzechów;
b) organizacja i prowadzenie w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2025 r. Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (dalej PSZOK). W PSZOK zbierane będą odpady wymienionych w tabeli nr 3 OPZ. 
Odpady do PSZOK dostarczać będą właściciele nieruchomości we własnym zakresie;
c) odbiór w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2025 r. przeterminowanych leków oddawanych przez 
mieszkańców do wskazanych punktów zbiórki przeterminowanych leków zlokalizowanych w aptekach i PSZOK, 
znajdujących się na terenie Gminy Bodzechów wraz
z wyposażeniem tych punktów w oznakowane pojemniki przeznaczone do zbierania przeterminowanych leków 
zgodnie z zał. nr 4c do SWZ;
d) transport w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2025 r. odebranych lub zebranych odpadów komunalnych do 
miejsca ich zagospodarowania lub magazynowania, a następnie zagospodarowania;
e) prowadzenie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, przez cały okres realizacji Przedmiotu 
zamówienia, ewidencji odebranych, zebranych i zagospodarowanych odpadów komunalnych;
f) zagospodarowanie w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2025 r. odpadów komunalnych odebranych ze 
wszystkich nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zebranych
w PSZOK oraz we wskazanych punktach zbiórki przeterminowanych leków, w sposób zgodny z obowiązującymi 
przepisami prawa;
g) osiągnięcie przez Wykonawcę w stosunku do odebranych, zebranych i zagospodarowanych przez niego 
odpadów komunalnych, wymaganych obowiązującymi przepisami prawa poziomów przekazania do użycia i 
recyklingu odpadów komunalnych, w szczególności określonych w art. 3b ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach;
h) realizacja kryteriów niezwiązanych z ceną, jeżeli na etapie oceny oferty Wykonawca zadeklarował ich 
realizację za co uzyskał dodatkowe punktu podczas oceny oferty;
i) realizacja pozostałych obowiązków Wykonawcy wynikających z umowy oraz załączników do niej.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w dokumencie pn. ,,Opis Przedmiotu Zamówienia 
(OPZ)” stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S155
12/08/2022
442831-2022-PL

4 / 10

Opis opcji:
Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji, które polegać będzie na możliwości zamówienia w ramach 
umowy na realizację przedmiotowego zamówienia większej ilości usług niż określonych w załączniku nr 2 do 
umowy - w przypadku, gdy ta ilość odpadów zostanie odebrana i zagospodarowana przed dniem 31.12.2025 
roku,
Ceny jednostkowe dla zamówienia realizowanego w ramach prawa opcji będą takie same jak ceny jednostkowe 
określone dla zamówienia podstawowego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z art. 139 ust.1 ustawy Pzp tj. Zamawiający najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający 
wymaga wniesienia wadium w wysokości 100 000,00 zł.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że
1) posiada wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b i 9c ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, prowadzonego przez Wójta Gminy Bodzechów, w zakresie obejmującym 
przedmiot zamówienia,
2) posiada wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, w zakresie 
obejmującym co najmniej przedmiot zamówienia,
3) posiada ważne:
a) zezwolenie na wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem przetwarzania odpadów w związku z eksploatacją 
sortowni odpadów lub pozwolenie zintegrowane obejmujące wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem 
przetwarzania odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów w zakresie obejmującym co najmniej 
odpady przewidziane do przetworzenia o kodzie
15 01 01, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 20 01 01, 20 01 39.
lub
b) umowę/y z podmiotem/ami posiadającym/i ważne zezwolenie na wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem 
przetwarzania odpadów w związku
z eksploatacją sortowni odpadów lub pozwolenia zintegrowane obejmujące wytwarzanie odpadów z 
uwzględnieniem przetwarzania odpadów w związku
z eksploatacją sortowni odpadów lub zezwolenie na przetwarzanie odpadów w związku z eksploatacją sortowni 
odpadów, w zakresie obejmującym, co najmniej odpady przewidziane do przetworzenia o kodzie 15 01 01, 15 
01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 20 01 01, 20 01 39.
lub
c) promesę od podmiotu/ów posiadającego/ych ważne zezwolenie na wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem 
przetwarzania odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów lub pozwolenie zintegrowane obejmujące 
wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem przetwarzania odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów 
w zakresie obejmującym, co najmniej odpady przewidziane do przetworzenia o kodzie 15 01 01, 15 01 02, 15 
01 04, 15 01 05, 15 01 06, 20 01 01, 20 01 39, gwarantującą zawarcie przez podmiot/y wystawiający/e promesę 
umowy z Wykonawcą na przyjęcie do zagospodarowania i poddania procesowi ręcznego lub mechanicznego 

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S155
12/08/2022
442831-2022-PL

5 / 10

sortowania odpadów komunalnych o kodach 15 01 01, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 20 01 01, 20 
01 39, pochodzących z terenu Gminy Bodzechów , w sytuacji gdy oferta Wykonawcy zostanie uznana przez 
Zamawiającego za najkorzystniejszą.
Zarówno zezwolenia, o których mowa powyżej, jak i umowy z podmiotami posiadającymi takie zezwolenie, 
powinny gwarantować przyjęcie i poddanie procesowi ręcznego lub mechanicznego sortowania, co najmniej w 
ilości odpadów pochodzących z terenu Gminy Bodzechów zgodnej z tabelą nr 5 OPZ, zwiększanej adekwatnie 
z roku na rok o kolejne 5 % - zgodnie z Umową, będącą zał. nr 2 do SWZ.
W celu spełnienia wymogu dotyczącego ilości odpadów jakie mogą być poddane procesowi sortowania 
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia posiadanego zezwolenia na wytwarzanie odpadów z 
uwzględnieniem przetwarzania odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów lub pozwolenia 
zintegrowanego obejmującego wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem przetwarzania odpadów w związku z 
eksploatacją sortowni odpadów lub zezwolenia na przetwarzanie odpadów w związku z eksploatacją sortowni 
odpadów z umową lub umowami z podmiotami posiadającymi takie zezwolenie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność 
kredytową w wysokości nie niższej niż 2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych),
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych 
środków dowodowych: informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej potwierdzającej 
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym 
niż 3 miesiące przed jej złożeniem

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:
1) posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia, tj. w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert w ciągu następujących po sobie dwunastu miesięcy, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał lub wykonuje minimum jedną 
usługę odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych, o łącznej masie minimum 2500 Mg rocznie 

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S155
12/08/2022
442831-2022-PL

6 / 10

o wartość zamówienia minimum 2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych) i od co najmniej 10 000 
mieszkańców
2) Dysponuje co najmniej ilością 50% wymaganych przez Zamawiającego pojazdów które będą 
wykorzystywane do realizacji przedmiotu zamówienia, o których mowa w OPZ, w tym tabeli nr 8 OPZ, tj. co 
najmniej:
• dwoma pojazdami bezpylnymi przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z tylnym 
lub przednim mechanizmem załadowczym
z funkcją kompaktującą;
• dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania odpadów komunalnych zbieranych selektywnie;
• jednym pojazdem typu hakowiec lub bramowiec lub pojazdem skrzyniowym, przystosowanym do odbierania 
odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego;
• jednym pojazdem dostawczym do odbierania przeterminowanych leków;
• jednym pojazdem bezpylnym z przednim lub tylnym mechanizmem załadunkowym z funkcją kompaktującą, 
przystosowanym do odbierania odpadów ulegających biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem 
bioodpadów.
Uwaga:
Zamawiający dopuszcza wykonanie Przedmiotu Zamówienia przez pojazdy spełniające wymagania minimum 
normy emisji spalin Euro VI (Euro 6) lub posiadające napęd zeroemisyjny (np. hybrydowy, elektryczny, 
napędzany gazem ziemnym itp.), które uznane będą przez Zamawiającego, jako pojazdy spełniające normę 
emisji spalin Euro VI (Euro 6).
3) posiada odpowiednią do przedmiotu zamówienia bazę transportowo- magazynową z zapleczem techniczno- 
biurowym. Baza transportowo- magazynowa Wykonawcy musi spełniać wymogi prawne, w szczególności 
wymogi rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 roku w sprawie szczegółowych wymagań 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, a Wykonawca musi posiadać tytuł 
prawny do terenu na którym znajduje się baza transportowo- magazynowa.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych 
środków dowodowych:
1) wykazu usług (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ) wykonanych,
a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów,
na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, 
czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca 
z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy,
2) wykazu narzędzi, wyposażenia i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usługi w celu realizacji 
zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami; wzór wykazu wraz z oświadczeniem 
stanowi załącznik nr 8 do SIWZ.
Ponadto Zamawiający wezwie do złożenia przez Wykonawcę wykazu instalacji do których będzie Wykonawca 
przekazywał odpady komunalne odebrane lub zebrane z terenu Gminy Bodzechów – załącznik nr 4 do Umowy;

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S155
12/08/2022
442831-2022-PL

7 / 10

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne dla stron postanowienia zawarte są we wzorze umowy, która stanowi załącznik nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/09/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/09/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje w siedzibie Zamawiającego poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na 
miniPortalu i jest dokonywane poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia ofert dokona komisja przetargowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2025r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania 
na podstawie art. 108 ust. 1 oraz ust. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP. 1. W celu potwierdzenia braku podstaw 
do wykluczenia z postępowania oraz w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu 
Wykonawca będzie obowiązany przedstawić Zamawiającemu aktualne na dzień składania ofert oświadczenie 
Wykonawcy stanowiące wstępne potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw 
do wykluczenia, złożone na formularzu JEDZ, 2. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została 

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S155
12/08/2022
442831-2022-PL

8 / 10

najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych 
na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych potwierdzających:
BRAK PODSTAW WYKLUCZENIA:2.1. informacji, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem, z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - PZP, art. 10 ust. 1 pkt 4 PZP, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka karnego,2.2.oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ; 2.3. odpisu lub informacji z Krajowego 
Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 
ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji 2.4 oświadczenia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
zamawiającego, o których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy,
Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do SWZ.
W przypadku Wykonawców występujących wspólnie dokument składa każdy z nich. W przypadku powoływania 
się na zasoby podmiotu trzeciego, Wykonawca składa również oświadczenie o aktualności podmiotu 
udostępniającego zasoby- załącznik nr 6a do SWZ.
3. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:
a) dokumentu wskazanego w pkt. 2.1. tj. informacji z KRS, składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, 
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji, nie 
ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego 
działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z 
podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
b) odpisu albo informacji z KRS lub z CEIDG, o których mowa w w punkcie 2.3. składa dokument lub dokumenty 
wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, 
że nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie 
zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S155
12/08/2022
442831-2022-PL

9 / 10

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. -Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie -sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis 

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S155
12/08/2022
442831-2022-PL

10 / 10

przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. -Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/08/2022

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

